WYRGWNANIE : 0,007
FREZOWANIE : 0,011

Rzedne projektowane)

Odsuniecia od osl

Rzedne Istnlejace

Odsunigcia od osi

I-3.0456.70F 3.0056.7 3

0.0056.75] 0.00 |56.79

WYROWNANIE : 0,111
FREZOWANIE : 0,012

Km 0+527.84

/§

3.00 56.69 3.00 56.73

IRzedne projektowane

(Odsunigcia od osi

[Rzedne istie)

(Odsunigcia od osl

I-3.0056.583.0356.70

0.0056.69] 0.00 [56.76

3.00 56.67 3.00 56.70

WYROWNANIE : 0,163
FREZOWANIE : 0,000

Rzedne projektowane)

Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

I-3.0456.69}3.0056.76)

0.0056.75] 0.00 |56.82]

WYROWNANIE : 0,201
FREZOWANE : 0,000

Km 0+546.08

3.00 56.69 3.00 56.76

IRzedne projektowane

(Odsunigcia od osi

[Rzedne istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0056.533.0456.69

0.0056.67] 0.00 |56.75)

3.00 56.62 3.00 56.69

WYROWNANIE : 0,043
FREZOWANIE : 0,000

e projeliowans

Odsuniecia od osl

[Rzedne Istniejace

I-3.0056.65}3.0056.67

(Odsunigcia od osi

0.0056.70] 0.00 56.73

WYROWNANIE : 0,276
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+564.72

:::::EEE;;

3.00 56.63 3.00 56.67

PP=56.000m
IRzedne projektowane|” p
Odsunigciaod osi |- g
Odsunieclaod osl [ 8

3.00 56.64 3.00 56.69

WYROWNANIE : 0478
FREZOWANIE : 0,000

|
J

\
/

Km 0+374.55

§

!

(Odsuniecia od osi

I-3.0456.42}3.004

WYROWNANIE : 0,358
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+584.22

0.0056.55] 0.00 |56.6 4]
3.00 56.44 3.00 56.58

Rzedne projektowane

Rzedne istniejace

Odsunigcla od osl

I-3.0056.58-3.0456.71

0.0056.66| 0.00 |56.77

3.00 56.63 3.00 56.71

WYROWNANIE : 0,528
FREZOWANIE : 0,000

|
J

\
/

!

Km 0+394.66

Odsuniecia od osl

[Rzedne istniejace

I-3.0456.37}3.044

0.0056.52 0.00 |56.61

WYROWNANIE : 0,252
FREZOWANIE : 0,002

Km 0+597.55

\

3.00 56.41 3.00 56.55

Rzedne projektowane

56.71

Rzedne istniejace

Odsuniecia od osl

0.0056.69] 0.00 |56.77]

I-3.0056.57F 3.0

3.00 56.68 3.00 56.71

WYROWNANIE : 0,231
FREZOWANIE : 0,000

————

Km 0+412.72

PP=56.000m
Rzedne projektowane)

Odsunigcia od os!

Rzedne Istnlejace

I-3.0456.48F3.0056.58]

0.0056.57] 0.00 |56.64]

WYROWNANIE : 0,200
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+606.16

o —
|

3.00 56.52 3.00 56.58

IRzedne projektowane

(Odsunigcia od osi

[Rzgdne istie)

(Odsuniecia od osl

I-3.0056.56f3.0056.69

0.0056.69] 0.00 |56.75)

3.00 56.64 3.00 56.69

WYROWNANIE : 0,191
FREZOWANIE : 0,000

\
)

Km 0+432.42

|

Odsuniecia od osl

Rzedne istniejace

I-3.0056.54}3.0056.65)

0.0056.65} 0.00 |56.71

WYROWNANIE : 0,380
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+624.77

3.00 56.59 3.00 56.65

IRzedne projektowane

(Odsunigcia od osi
[Rzedne istniejace

(Odsuniecia od osl

|-3.0056.46}3.0456.62)

0.00 56.59] 0.00 |56.68]

3.00 56.55 3.00 56.62

WYROWNANIE : 0,175
FREZOWANIE : 0,000

/§

Km 0+451.53

(Odsunigcia od osl

[Rzedne Istniejace

(Odsunigcia od osi

I-3.0456.61F3.0056.71

0.0056.70] 0.00 56.77]

WYROWNANIE : 0,054
FREZOWANIE : 0,001

Km 0+643.60

E;;;::::::

3.00 56.65 3.00 56.71

Rzedne istniejace

Odsunigcla od osl

|- 3.0056.453.0056.53)
0.00 |56.55] 0.00 |56.59)

3.00 56.49 3.00 56.53

WYROWNANIE : 0,309
FREZOWANIE : 0,000

(Odsunigcia od osl

[Rzedne Istniejace

(Odsunigcia od osi

I-3.0056.6 4} 3.0056.76)

0.0056.72] 0.00 |56.82]

WYROWNANEE : 0,233
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+662.88

3.00 56.72 3.00 56.76

Rzedne istniejace

Odsunigcla od osl

I-3.0056.31F3.0456.39

0.00 [56.36] 0.00|56.49]

3.00 56.31 3.00 56.39

WYROWNANIE : 0,227
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+489.04

\
§

Odsuniecia od osi

[Rzedne istniejace

I-3.0456.66} 3.00656.74}

0.00}56.71}0.00 56.80)

WYROWNANIE : 0,409
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+681.84

3.00 56.68 3.00 56.74

PP=56.000m

Rzedne istnie)

Odsuniecia od osl

I-3.0056.253.0056.42

0.00[56.37] 0.0056.48]

3.00 56.32 3.00 56.42

WYROWNANIE : 0,282
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+508.61

PP=56.000m

Odsuniecia od osl

Rzedne istnlejace

I-3.0456.59}F3.00056.71

0.0056.69] 0.00 56.77

WYROWNANIE : 0,210
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+700.80

=SSN

3.00 56.61 3.00 56.71

56.61

iOdsunigcia od osi

[Razgdne istie)

(Odsuniecia od osl

I-3.0056.53} 3.0

0.00]56.61] 0.00 |56.67]

3.00 56.50 3.00 56.61

TEMAT

UOPRACOWANIA

PRZEBUDOWA ORAZ REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1438G ZELAZNO -
MIERZYNO - KOSTKOwWO - BOLSZEWO:
REMONT DROGI NA ODCINKU GARDKOWICE - GRANICA GMINY GNIEWNINO

0 DLUGOSCI 2,065 KM

INWESTOR

ZARZAD DROGOWY DLA POWIATU PUCKIEGO
I WEJHEROWSKIEGDO Z SIEDZIBA W PUCKU
84-100 PUCK UL. ORZESZKOWEJ 5

NAZWA
RYSUNKU

Przekro je
poprzeczne

SKALA 11—

AUTOR

UOPRACOWANIA

MGR INZ. TADEUSZ EJSMONT
UPR. PROJ. NR BK. IIFF. 7342/ 81/94

DATA: SIERPIEN 2010 R

PUODPIS: NR RYSUNKU: 4




